

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Индивидуальный номер рабочего места  Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20									21	22
1 Руководство	2																											
2	Заместитель генерального директора																											
3	Директор (исполнительный)																											
4	Директор технический																											
5	Главный архитектор																											
6	Главный механик																											
7	Финансовая служба																											
8	Директор по экономике (финансовый директор)																											
9	Бухгалтерия																											
10	Главный бухгалтер																											
11	Сметно-договорной отдела																											
12	Начальник отдела																											
13	Инженер																											
14	Юридический отдела																											
15	Начальник отдела																											
16	Заместитель начальника отдела																											
17	Производственно-технический отдела																											
18	Заместитель директора технического (заместитель технического директора-начальник отдела)																											
19	Отдел комплексного проектирования																											
20	Руководитель группы (конструкторов)																											
21	Отдел дорожного проектирования																											
22	Начальник отдела (начальник отдела -главный инженер проекта)																											
23	Отдел инженерных изысканий																											
24	Водитель автомобиля	2																										
25	Мастер буровой	2																										

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа хозяйственного обеспечения																							
17	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Заведующий хозяйством													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Фельдшер													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) Бахшалиев Адил Гейдар оглы  
 (Ф.И.О.) (дата) 29.03.2019

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный механик \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) Васильев Николай Иванович  
 (Ф.И.О.) (дата) 29.03.19

Заместитель начальника юридического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) Коровина Надежда Анатольевна  
 (Ф.И.О.) (дата) 19.03.2019

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

4060 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) (подпись) Куприенко Гаина Владимировна  
 (Ф.И.О.) (дата) 12.03.2019 г.

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 12.03.2019 г.

### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Бахшалиев Адил Гейдар оглы  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

29.03.2019  
(дата)

### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Заместитель начальника юридического отдела  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Васильев Николай Иванович  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
Коровина Надежда Анатольевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

29.03.19  
(дата)  
12.03.2019  
(дата)

### Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4060  
(№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Куприенко Галина Владимировна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

12.03.2019 г.  
(дата)